
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” N° 14, DE 04 DE JANEIRO DE 2019

Dispõe sobre a nomeação de candidatos aprovados em concurso público para provimento de cargo efetivo de nível médio
da carreira da Educação do Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Corumbá.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições conferidas no inciso VII
do art. 82, c.c. alínea ‘a’ do inciso II do art. 100, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no inciso I do art.
11 da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro de 2000, resolve:

N O M E A R:

Art. 1º Os candidatos, conforme nome e classificação constantes no anexo único, aprovados no concurso público aberto
pelo Edital n° 01/2018, de 13 de março de 2018, homologado pelo Edital n° 17/2018, de 08 de junho de 2018 para
provimento de cargo efetivo de nível médio da carreira da Educação do quadro de pessoal do poder Executivo de Corumbá.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 04 de janeiro de 2019.

MARCELO AGUILAR IUNES

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO ÚNICO

PORTARIA “P” N° 14, DE 04 DE JANEIRO DE 2019

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGO DE NÍVEL MÉDIO

Cargo: Técnico de Organização Escolar II - Função: Técnico de Secretaria Escolar II

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ALEXANDRE ALVAREZ MENDES 1°

DANIEL SOUZA CAVALCANTE DE MAGALHÃES 2°

GABRIELLA DE SIQUEIRA OSEKO 3°

GABRIEL DE CARVALHO CHAIM ASSEFF 4°

JOVENTINO MIGUEL DA SILVA CAMPOS 5°

LUÍS PAULO BERNARDINO DE SOUZA 6°

PAULO FERNANDES GOMES 7°

LAYNA TAYNÁ BRITO LEITE 8°

IGOR RENNAN DE OLIVEIRA RAMOS 9°

FRANÇOISE MARIE COSENZA DO ESPÍRITO
SANTO 10°



LETÍCIA CHAVARRIA 11°

ANDERSON GUILHERME GALVARRO PEREIRA 12°

ZAQUEU TAVARES DE MENDONÇA 13°

VALÉRIA DE PINHO BANEGAS 14°

JOSÉ JOAQUIM AMORIM JUNIOR 15°

WILLIAM WALLACE SCHULTZ VELOSO 16°

JOÃO BASTISTA COSTA PATROCÍNIO 17°

PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA COSTA BORGES 18°

RENYER DA SILVA OVANDO 19°

ARIANNA DA SILVA COSTA URQUIZA 20°

RAYNE ÁVILA DE SOUZA 21°

WILLIAM DA SILVA ALVES 22°

DAIANE ARAÚJO DO NASCIMENTO 23°

NAARA CECÍLIA CRUZ DOS ANJOS DE OLIVEIRA 24°

LIANDRA MORAES BARROS 25°

ANNY GABRIELLE MAYA NASCIMENTO 26°

MARCOS VINÍCIUS RODRIGUES DA SILVA 27°

HAYUME RENATA CABRERA MATIAS 28°

Cargo: Técnico de Organização Escolar II - Função: Técnico de Secretaria Escolar II - Pessoa com deficiência

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PCD

LUNAIR AMORIM
MESSIAS 1°

WALDIR ORTIZ TASSEO 2°

IONEWS

contato@ionews.com.br



Código de autenticação: e62a90bf

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-12T08:49:27+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




